

---

## Echipament pentru schele

I.D.: 64322270

---

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	44212315-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.394,96 RON - 7.394,96 RON

---

Descriere: Suport cu roti pt schela 4 141,18 564,72 Suport fix pt schela 4 109,24 436,96 Montanti aluminiu pt schela 24 144,53 3468,72 Bara curenta din aluminiu pt schela 12 71,43 857,16 Diagonale din aluminiu pt schela 12 63,03 756,36 Platforma de lucru pt schela 8 130,26 1042,08 Platforma de lucru cu trapa pt schela 4 67,24 268,96

---